

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)

फैक्स : 0172-2607580

दूरभाष : 0172-2607580 ईमेल : hp.gdc.soi@gov.in

Himachal Pradesh G. D.C.
Dakshin Marg, Sector 32 A
Chandigarh – 160030 (UT)
Fax – 0172-2607580
Telephone – 0172-2607580

Email - hp.gdc.soi@gov.in

नेमी आदेश सं.प्रशा. 01 /37-जी-9 दिनांक 16 फरवरी, 2022

1. स्थानान्तरण पर गए (TRANSFERRED OUT):-

निम्नलिखित अधिकारी का उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-The following Officer has been transferred out as per detail shown against his name:-

क्रम सं. SI.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से Transferred from	किस कार्यालय को Transferred To	कार्यभार छोड़ने की तिथि Date of Relieving	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	श्री आनन्द कुमार, सर्वेक्षक Sh. Anand Kumar, Surveyor	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Himachal Pradesh G.D.C., Chandigarh	अंकीयकरण मानचित्रण केन्द्र, देहरादून Digital Mapping Centre, Dehradun	26-10-2021 (अपराहन)	194 48 <u>00</u> 0, 100 h
	प्राधिकार	Authority:- भारत के महासर्वेक्षक	त का दिनांक 27-09-2021 का पत्र सं. र्स	ो4893/707/संग्रह-77	
		(S.G.'s Letter N	o. C-4893/707/Coll77 dated 27-09	9-2021.)	2 0
2.	श्री जगदेव सिंह, कार्यालय अधीक्षक Sh. Jagdev Singh, Office Suptd.	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Himachal Pradesh G.D.C., Chandigarh	ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, देहरादून G&RB, Dehradun	07-12-2021 (अपराहन)	
	प्राधिक	गर Authority:- भारत के महासर्वे	क्षिक का दिनांक 13-10-2021 का पत्र सं	. सी5147 / 718-ए	
		(S.G.'s Letter	r No. C-5147/718-A dated 13-10-20	021.)	
3.	श्रीमती रणजीत कौर, प्रवर श्रेणी लिपिक Smt. Ranjit Kaur, Upper Division Clerk	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Himachal Pradesh G.D.C., Chandigarh	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Pb., Hry and Chd GDC, Chandigarh	31-12-2021 (पूर्वाहन)	

2. स्थानान्तरण/पदोन्नति (TRANSFERRED IN):-

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणान्सार इस केन्द्र में स्थानान्तरण पर आए:-

The following Officers has been transferred to this Centre as per detail shown against his name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	स्थानान्तरण की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि
SI No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred To	Date of Transfer	Date of Joining
1.	श्री सिकन्दर सिंह, सहायक Sh. Sikander Singh, Assistant	पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Punjab, Haryna & Chandigarh G.D.C., Chandigarh	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़ Himachal Pradesh GDC, CHD	31-12-2021 (पूर्वा.) 31-12-2021 (F/N)	31-12-2021 (पूर्वा.) 31-12-2021 (F/N)

प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 30/31-12-2021 का पत्र सं. सी.-6335/1354 (सहायक/एच.सी) (S.G.'s Letter No. C-6335/1354 (Assistant/H.C) dated 30/31-12-2021.)

3. सरकारी सेवा में प्रतिधारण (Retention in Govt. Service):-

इस कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने इस केन्द्र के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' कर्मचारी को 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:-

The Special Review Committee constituted in this Office has approved the retention in Government Service of the following Gp "C" personal on his attaining the age of 55 years and completion of 30 years qualifying service as mentioned against her name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	टिप्पणी	प्राधिकार
SI.No.	Name & Designation	Remarks	Authority
1.	श्रीमती रणजीत कौर, प्रवर श्रेणी लिपिक	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी. का पत्र स.सी256/18-ए-5/ सी' दिनांक 14-12-2021
	Smt. Ranjit Kaur, Upper Division Clerk	Completion of 55 years	Himachal Pradesh G.D.C. Letter No.C-256/18-A-5/'C' Dated 14-12-2021
	the statement days a light and	qualifying Service	posts, programs land me significant see a territoria servicio . The contraction of the co

4. रोकड़ संभालने का भत्ता (CASH HANDLING ALLOWANCE):-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं. 14/3/78-एम.एस.पी.-1 दिनांक 28-03-1978 और भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 4/6/2008-स्था. (पे.-2) दिनांक 01-10-2008 एवं वित्त मंत्रालय (व्यय विभाग) का दिनांक 06-07-2017 का प्रस्ताव जोकि भारत सरकार लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के पत्रांक 11022/1/2017-AIS-II दिनांक 25-07-2017 के अंतर्गत जारी किया गया के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारी को उसके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार रोकड़िया का कार्य करने के लिए रोकड़ संभालने का भत्ता स्वीकृत किया जाता है:-

In terms of Govt. of India, Ministry of Science & Technology, New Delhi's letter No. 14/3/78-SMP-1 Dated 28-03-1978 and Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 4/6/2008-Estt.(Pay-II) Dated 01-10-2008 &

Resolution of Ministry of Fiance (Deptt. Of Exp.) dt.06-07-2017 issued vide Govt. of India, Min. of Personnel, Public Grievances & Pensions, Deptt. Of Personnel & Training No.11022/1/2017-AIS-II Dt.25-07-2017 sanction is hereby granted to draw cash handling allowance to the undermentioned employee as per detail shown against her name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	अवधि/Period	भत्ते की दर	टिप्पणी
SI.No.	Name & Designation	से/To तक/From	Rate of Allowance	Remarks
1.1	श्री अमित कुमार, अवर श्रेणी लिपिक Sh. Amit Kumar, L.D.C.	16-12-2021 से 05-01-2022 तक	रूपये 700/- प्रतिमाह की दर से	THE PLANT SE TO TO
2.	श्री सिकन्दर सिंह, सहायक Sh. Sikander Singh, Assistant	06-01-2022 से 28-02-2022 तक		

अतिरिक्त संन्निहित व्यय इस केन्द्र के वर्ष 2021-22 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा एवं समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

The extra expenditure will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2021-22 and debited to appropriate Head of Account.

5. चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन (Character and Antecedent Verification) :- (U.D.C)

(क) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत कु. निशा पुत्री श्री राम किशोर को उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर दिनांक 09-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक कु. निशा पुत्री श्री राम किशोर के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधिकारी, पलवल (हिरयाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट सं.-2303/MB/VR दिनांक 12-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय को दिनांक 29-10-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 Ms. Nisha D/o Shri Ram Kishore was appointed on the post of Upper Division Clerk w.e.f. 09-08-2021, till then, the character and antecedents of Ms. Nisha D/o Shri Ram Kishore had not been verified, now the report of verification of her character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Palwal (Haryana) vide letter No 327/YPC dated 24-09-2021 and received in this office on 29-10-2021 and found her eligible for government service.

(ख) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत कु. नीतिका रानी पुत्री श्री राजबीर राणा को उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर दिनांक 23-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक कु. नीतिका रानी पुत्री श्री राजबीर राणा के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, सोनीपत (हिरयाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट पृ.कृ. सं.-795/V.R./R.K.E. दिनांक 01-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 29-10-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 Ms. Nitika Rani D/o Sh. Rajbir Rana was appointed on the post of Upper Division Clerk w.e.f. 23-08-2021, till then, the character and antecedents of Ms. Nitika Rani D/o Sh. Rajbir Rana had not been verified, now the report of verification of her character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Sonepat (Haryana) vide Letter No. Endst. No-795/V.R./R.K.E. dated 01-10-2021 and received in this office on 01-11-2021 and found her eligible for government service.

6. <u>चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन (Character and Antecedent Verification)</u> :- (M.T.S.)

(क) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री सुशील पुत्र श्री रामफल को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 06-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री सुशील पुत्र श्री रामफल के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, जीन्द (हिरयाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 522/एम.ए. दिनांक 27-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 01-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Sushil S/o Ramphal</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 06-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Sushil S/o Sh. Ramphal had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Jind (Haryana) Sl. No. 522/S.A dated 27-10-2021 and received in this office on 01-11-2021 and found him eligible for government service.

(ख) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री रिव पुत्र श्री बलकार सिंह को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 06-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री रिव पुत्र श्री बलकार सिंह के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, जीन्द (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 545/एम.ए. दिनांक 02-11-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 07-12-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Ravi S/o Balkar Singh</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 06-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Ravi S/o Sh. Balkar Singh had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Jind (Haryana) Sl. No. 545/M.A. dated 02-11-2021 and received in this office on 07-12-2021 and found him eligible for government service.

(ग) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री अमन पुत्र श्री रोहतास को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 06-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री अमन पुत्र श्री रोहतास के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, जीन्द (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 544/एम.ए. दिनांक 02-11-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 07-12-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Aman S/o Rohtash</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 06-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Aman S/o Sh. Rohtash had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Jind (Haryana) vide Sl. No. 544/M.A. dated 02-11-2021 and received in this office on 07-12-2021 and found him eligible for government service.

(घ) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री कुलदीप पुत्र श्री रघबीर को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 06-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री कुलदीप पुत्र श्री रघबीर के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, जीन्द (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 523/एम.ए. दिनांक 27-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 17-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Kuldeep S/o Sh. Raghbir</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 06-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Kuldeep S/o Sh. Raghbir had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Jind (Haryana) vide Sl. No. 523/M.A. dated 27-10-2021 and received in this office on 17-11-2021 and found him eligible for government service.

- (इ.) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री सुरेश कुमार पुत्र श्री राममेहर सिंह को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 06-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री सुरेश कुमार पुत्र श्री राममेहर सिंह के चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, जीन्द (हरियाणा) द्वारा उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 518/एम.ए. दिनांक 27-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 01-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

 In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 Sh. Suresh Kumar S/o Sh. Rammehar Singh was appointed on the
 - post of M.T.S. w.e.f. 06-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Suresh Kumar S/o Sh. Rammehar Singh had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Jind (Haryana) vide SI.No. 518/M.A. dated 27-10-2021 and received in this office on 01-11-2021 and found his eligible for government service.
- (च) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री सुमित पुत्र श्री बालिकशन को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 09-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री सुमित पुत्र श्री बालिकशन के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधिकारी, पानीपत (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 545/सी.एम. दिनांक 04-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 13-10-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है ।

 In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 Sh. Sumit S/o Sh. Balkishan was appointed on the post of M.T.S.

w.e.f. 09-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Sumit S/o Sh. Balkishan had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Panipat (Haryana) vide SI.No. 545/C.M. dated 04-10-2021 and received in this office on 13-10-2021 and found him eligible for government service.

- (छ) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री नितेश पुत्र श्री राजकुमार को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 10-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री नितेश पुत्र श्री राजकुमार के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, भिवानी (हिरयाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 5290/एम.बी. दिनांक 23-12-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 06-01-2022 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।
 - In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Nitesh S/o Sh. Rajkumar</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 10-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Nitesh S/o Sh. Rajkumar had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Bhiwani (Haryana) vide Sl.No. 5290/M.B. dated 23-12-2021 and received in this office on 06-01-2022 and found him eligible for government service.

(ज) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री संदीप पुत्र श्री आजाद सिंह को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 10-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री संदीप पुत्र श्री आजाद सिंह के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, हिसार (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक एम.ए. 924 दिनांक 28-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 09-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Sandeep S/o Sh. Azad Singh</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 10-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Sandeep S/o Sh. Azad Singh had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Hisar (Haryana) vide Sl.No. M.A. 924 dated 28-10-2021 and received in this office on 09-11-2021 and found him eligible for government service.

(झ) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत कु. मोनिका पुत्री श्री शमशेर को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 10-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक कु. मोनिका पुत्री श्री शमशेर के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, हिसार (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक एम.ए. 962 दिनांक 13-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 01-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 Ms. Monika D/o Sh. Shamsher was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 10-08-2021, till then, the character and antecedents of Ms. Monika D/o Sh. Shamsher had not been verified, now the report of verification of her character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Hisar (Haryana) vide Sl.No. M.A. 962 dated 13-10-2021 and received in this office on 01-11-2021 and found her eligible for government service.

(ज) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री अजय कुमार पुत्र श्री सुरेन्दर सिंह को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 10-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री अजय कुमार पुत्र श्री सुरेन्दर सिंह के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधीश, महेन्द्रगढ़, स्थित नारनौल (हिरयाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 158/ए/आर.के.ई दिनांक 19-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 03-01-2022 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Ajay Kumar S/o Sh. Suriender Singh</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 10-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Ajay Kumar S/o Sh. Suriender Singh had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been received by the District Magistrate, Mahendragarh, Narnaul (Haryana) vide Sl.No. 158/A/R.K.E. dated 19-10-2021 and received in this office on 03-01-2022 and found him eligible for government service.

(ट) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री मोनू पुत्र श्री राम किशन को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 11-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री मोनू पुत्र श्री राम किशन के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब उपायुक्त, झज्जर (हरियाणा) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक 479/सी.एम.बी. दिनांक 27-09-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 14-12-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Monu S/o Sh. Ram Kishan</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 11-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Monu S/o Sh. Ram Kishan had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the Deputy Commissioner, Jhajjar (Haryana) vide SI.No. 479/C.M.B. dated 27-09-2021 and received in this office on 12-12-2021 and found him eligible for government service.

- (ठ) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री विकास कुमार पुत्र श्री रिवन्द्र कुमार को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 13-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री विकास कुमार पुत्र श्री रिवन्द्र कुमार के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिलाधिकारी, पटना (बिहार) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट पत्रांक- 4485/सा. पटना, दिनांक 27-10-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 09-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।
 - In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Vikas Kumar S/o Sh. Ravindra Kumar</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 13-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Vikas Kumar S/o Sh. Ravindra Kumar had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Patna (Bihar) vide SI.No. 4485/Sa. Patna dated 27-10-2021 and received in this office on 09-11-2021 and found him eligible for government service.
- (ढ) इस कार्यालय के नेमी आदेश सं. 06/37-जी-9 दिनांक 15 सितम्बर, 2021 के अंतर्गत श्री धर्मीलाल मीना पुत्र श्री लोहडासा मीना को एम.टी.एस. के पद पर दिनांक 16-08-2021 से नियुक्त किया गया था, तब तक श्री धर्मीलाल मीना पुत्र श्री लोहडासा मीना के चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन नहीं हुआ था, अब जिला मजिस्ट्रेट, करौली (राजस्थान) द्वारा उनके चिरत्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन की रिपोर्ट क्रमांक-प.16(11)वीआर/न्याय/1/2019/6117, दिनांक 01-11-2021 के अंतर्गत इस कार्यालय में दिनांक 09-11-2021 को प्राप्त हो गया है और उन्हें सरकारी सेवा के योग्य पाया गया है।

In routine order no. 06/37-G-9 dated 15th September, 2021 <u>Sh. Dharmi Lal Meena S/o Sh. Lohdasa Meena</u> was appointed on the post of M.T.S. w.e.f. 16-08-2021, till then, the character and antecedents of Sh. Dharmi Lal Meena S/o Sh. Lohadasa Meena had not been verified, now the report of verification of his character and antecedents has been issued by the District Magistrate, Karauli (Rajasthan) vide Sl.No. प.16(11)वीआर/ज्याय/1/2019/6117 dated 01-11-2021 and received in this office on 09-11-2021 and found him eligible for government service.

7. सेवा-निवृत्ति (Retirement) :-

निम्निलिखित अधिकारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-The under mentioned employees of this centre have been retired on superannuation as per details shown against their name:-

क्रम सं. SI.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement
1.	श्री जग मोहन सिंह नेगी, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. Jag Mohan Singh Negi, Officer Surveyor	30-11-2021
2.	श्री नरेश कुमार, एम.टी.एस. (दफ्तरी) Sh. Naresh Kumar, MTS (Daftari)	31-12-2021

(नीरज कुमार)/(Neeraj Kumar)

निदेशक/Director

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Surveyor General of India, Dehradun for Information (e-Mail)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तीर क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for Information (e-Mail)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (e-Mail)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु । (admn.soi@gov.in) Survey of India, Website for publication.
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित । Incharge, Drawal & Accounts Section for necessary action.